
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.08.2017 г.                                   г.  Аксай                                  № 626 

Об утверждении Устава                                                                                                   

муниципального автономного 

учреждения Аксайского городского 

поселения «Дворец спорта» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ "Об автономных 

учреждениях", Уставом муниципального образования «Аксайское городское 

поселение», во исполнение Постановления Администрации Аксайского 

городского поселения от 07.08.2017 № 621 «О создании муниципального 

автономного учреждения Аксайского городского поселения «Дворец спорта», — 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения Аксайского 

городского поселения «Дворец спорта» (Приложение к настоящему 

постановлению).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам О.А. Калинину.  
 

 

 

И. о. Главы Администрации 

Аксайского городского поселения                                                       О.А. Калинина 

 

 

 

 

 
Постановление вносит общий отдел  


